

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00227/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

18.386.337/0001-44 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Capa protetora uso médico</u>	Unidade	200	R\$ 4.250,0000	R\$ 18,9900	R\$ 3.798,0000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa protetora uso médico - Capa Protetora Uso Médico Material Externo: Brim 100% Algodão, Sarja 2x1, Material Interno: Gramatura Mínima 220g/M2, Aplicação: P/ Bisturi Elétrico/Eletrônico, Dimensões: 120 X 50 CM, Características Adicionais: 6 Compartimentos, Cerca De 20 X 4 Cm, Cor: Com Cor</p>						
6	<u>Capa protetora uso médico</u>	Unidade	820	R\$ 28.593,4000	R\$ 32,8700	R\$ 26.953,4000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa protetora uso médico - Capa Protetora Uso Médico Material Externo: Brim 100% Algodão, Sarja 3x1, Material Interno: Gramatura Mínima 250g/M2, Dimensões: Cerca De 65 X 45 CM, Características Adicionais: 3 Compartimentos, Cerca 45 X 15 Cm</p>						
8	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	610	R\$ 46.524,7000	R\$ 18,9900	R\$ 11.583,9000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Duplo, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 50 X 50 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
9	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	600	R\$ 13.080,0000	R\$ 13,3300	R\$ 7.998,0000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Simples, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 50 X 50 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
10	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	620	R\$ 20.596,4000	R\$ 22,5800	R\$ 13.999,6000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Simples, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 75 X 75 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
11	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	640	R\$ 40.768,0000	R\$ 57,9800	R\$ 37.107,2000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Fenestrado, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 200 G/M2, Dimensões: Cerca De 75 X 75 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
12	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	750	R\$ 108.945,0000	R\$ 89,8500	R\$ 67.387,5000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Fenestrado, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 40 X 40 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
13	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	250	R\$ 36.315,0000	R\$ 89,8500	R\$ 22.462,5000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Fenestrado, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 40 X 40 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
14	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	400	R\$ 22.268,0000	R\$ 19,9900	R\$ 7.996,0000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Fenestrado, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 200 G/M2, Dimensões: Cerca De 30 X 30 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						
15	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	400	R\$ 24.108,0000	R\$ 24,9700	R\$ 9.988,0000
<p>Marca: SILVENINA UNIFORMES Fabricante: SILVENINA UNIFORMES Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Fenestrado, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 200 G/M2, Dimensões: Cerca De 40 X 40 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável</p>						

16	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	600	R\$ 60.990,0000	R\$ 69,9900	R\$ 41.994,0000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Mesa De Mayo, Fronha , Material: 100% Algodão , Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 60 X 150 CM, Cor: C/ Cor , Esterilidade: Esterilizável						
17	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	750	R\$ 62.977,5000	R\$ 57,4500	R\$ 43.087,5000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Mesa De Mayo, Fronha , Material: 100% Algodão , Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 60 X 150 CM, Cor: C/ Cor , Esterilidade: Esterilizável						
20	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	205	R\$ 20.696,8000	R\$ 69,7500	R\$ 14.298,7500
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo cirúrgico - Campo Cirúrgico Modelo: Mesa De Mayo, Fronha , Material: 100% Algodão , Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 60 X 150 CM, Cor: C/ Cor , Esterilidade: Esterilizável						
21	<u>Vestimenta hospitalar</u>	Unidade	872	R\$ 148.272,5200	R\$ 89,9000	R\$ 78.392,8000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vestimenta hospitalar - Vestimenta Hospitalar Esterilidade: Reutilizável , Tipo: Calça E Blusa , Material: Algodão E Poliéster - Tecido Misto , Gramatura: Mínimo De 200 G/M2, Tipo Manga: Curta , Característica Bermuda / Calça: Ajustável , Bolso: Na Blusa E Na Calça , Tamanho: Adulto Extra Grande (Xg) , Característica: C/ Cor, Unissex						
29	<u>Jaleco</u>	Unidade	917	R\$ 85.322,7500	R\$ 59,9700	R\$ 54.992,4900
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jaleco - Jaleco Material: Oxford , Tipo Manga: Longa , Tamanho: G , Cor: Branca , Características Adicionais: Botões Embutidos, Impressão Mangas, Cinto Costas , Tipo Gola: Esporte , Posição Bolsos: 1 Superior Lado Esquerdo E 2 Inferiores , Tipo Abertura: Frontal , Uso: Hospitalar						
33	<u>Lençol cama</u>	Unidade	820	R\$ 79.925,4000	R\$ 59,8600	R\$ 49.085,2000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR BRANCA, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM						
34	<u>Touca</u>	Unidade	2072	R\$ 67.609,3600	R\$ 19,8900	R\$ 41.212,0800
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca - Touca Tipo: Feminina , Material: Tecido Oxford , Cor: Azul Acinzentado , Aplicação: Hospitalar , Características Adicionais: Bico Arredondado, Com Elástico , Dimensões: G						
35	<u>Touca</u>	Unidade	728	R\$ 22.546,1600	R\$ 20,9900	R\$ 15.280,7200
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca - Touca Tipo: Feminina , Material: Tecido Oxford , Cor: Azul Acinzentado , Aplicação: Hospitalar , Características Adicionais: Bico Arredondado, Com Elástico , Dimensões: G						
36	<u>Lençol cama</u>	Unidade	400	R\$ 9.664,0000	R\$ 16,9900	R\$ 6.796,0000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol cama - Lençol Cama Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L) : 1,88 X 0,88 M, Cor: Branco , Tipo Fixação: Sem Elástico						
37	<u>Lençol cama</u>	Unidade	60	R\$ 1.869,6000	R\$ 21,9900	R\$ 1.319,4000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol cama - Lençol Cama Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L) : 1,88 X 0,88 M, Cor: Branco , Tipo Fixação: Sem Elástico						
38	<u>Capa</u>	Unidade	640	R\$ 52.640,0000	R\$ 56,5500	R\$ 36.192,0000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa - Capa Material: Tecido , Largura: 1,20 CM, Características Adicionais: Duas Faces, Brim Resistente , Cor: Bege , Altura: 1,80 CM, Aplicação: Biombo						
39	<u>Avental</u>	Par	1250	R\$ 29.162,5000	R\$ 16,9900	R\$ 21.237,5000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPÉS EM BRIM PESADO, COR VERDE-CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR. COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO QUE CALCE DA NUMERAÇÃO 36 A 43.						
41	<u>Saco</u>	Unidade	780	R\$ 67.290,6000	R\$ 39,6100	R\$ 30.895,8000
Marca: SILVENINA UNIFORMES						
Fabricante: SILVENINA UNIFORMES						
Modelo / Versão: PROFISSIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco - Saco Material: Tecido Algodão Cru Liso , Aplicação: Suporte De Hamper , Altura: 95 CM, Largura: 95 CM, Gramatura: 190 G/M						
42	<u>Toalha rosto</u>	Unidade	96	R\$ 2.172,4800	R\$ 15,9900	R\$ 1.535,0400

Marca: SILVENINA UNIFORMES**Fabricante:** SILVENINA UNIFORMES**Modelo / Versão:** PROFISSIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha rosto - Toalha Rosto Material: 95% Algodão E 5% Poliéster , Cor: Branca , Comprimento: 88 CM, Largura: 48 CM, Tipo: Felpuda**Total do Fornecedor: R\$ 645.593,3800****23.829.339/0001-09 - INFINITI CONFECÇÃO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Camiseta</u>	Unidade	340	R\$ 25.452,4000	R\$ 35,5800	R\$ 12.097,2000

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRI**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camiseta - Camiseta Tipo: Masculino , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Polo , Cor: Preta , Tamanho: Variados , Características Adicionais: Costura Simples , Material: 100% Algodão , Aplicação: Uniforme

24	<u>Camiseta</u>	Unidade	588	R\$ 43.906,8800	R\$ 34,0100	R\$ 19.997,8800
----	-----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRI**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camiseta - Camiseta Tipo: Masculino , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Polo , Cor: Preta , Tamanho: Variados , Características Adicionais: Costura Simples , Material: 100% Algodão , Aplicação: Uniforme**Total do Fornecedor: R\$ 32.095,0800****31.354.105/0001-72 - OMEGA PRODUTOS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Avental cirúrgico - paramentação</u>	Unidade	750	R\$ 127.102,5000	R\$ 95,8600	R\$ 71.895,0000

Marca: SANTANA ENXOVAIS**Fabricante:** SANTANA ENXOVAIS**Modelo / Versão:** AVENTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL CIRÚRGICO TIPO CAPOTE DE BRIM PESADO, 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, TAMANHO ÚNICO, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO, CONFORME MODELO ANEXO IV.

19	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	615	R\$ 62.090,4000	R\$ 53,9900	R\$ 33.203,8500
----	------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: SANTANA ENXOVAIS**Fabricante:** SANTANA ENXOVAIS**Modelo / Versão:** CAMPO RN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO RN EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,20M X 1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.

26	<u>Vestimenta Hospitalar</u>	Unidade	664	R\$ 123.730,8000	R\$ 105,4200	R\$ 69.998,8800
----	------------------------------	---------	-----	------------------	--------------	-----------------

Marca: SANTANA ENXOVAIS**Fabricante:** SANTANA ENXOVAIS**Modelo / Versão:** CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL ROYAL PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO IV.

27	<u>Vestimenta Hospitalar</u>	Unidade	456	R\$ 84.693,7200	R\$ 98,9900	R\$ 45.139,4400
----	------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: SANTANA ENXOVAIS**Fabricante:** SANTANA ENXOVAIS**Modelo / Versão:** CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE BANDEIRA PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO**Total do Fornecedor: R\$ 220.237,1700****33.331.450/0001-16 - L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECÇÕES HOSPITALARES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Vestimenta hospitalar</u>	Unidade	2513	R\$ 155.730,6100	R\$ 47,3500	R\$ 118.990,5500

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATA PARA PACIENTE, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFECCIONADA EM BRIM LEVE, TAMANHO ÚNICO. COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO CENTRO DA PARTE DA FRENTE, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO POR TIRAS E AMARRAÇÃO, MEDINDO 11X07CM. CONFORME ANEXO IV.

7	<u>Capa protetora uso médico</u>	Unidade	800	R\$ 43.176,0000	R\$ 29,9000	R\$ 23.920,0000
---	----------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO CIRÚRGICO PARA CURETA EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 90CMX90CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.

22	<u>Vestimenta hospitalar</u>	Unidade	250	R\$ 42.598,6400	R\$ 90,0000	R\$ 22.500,0000
----	------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE CLARO PARA DA MATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO IV P, M, G, GG, EXG, XXG.

25	<u>Vestimenta hospitalar</u>	Unidade	1796	R\$ 336.673,6400	R\$ 93,6400	R\$ 168.177,4400
----	------------------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL CLARO PARA UPA'S 24 HORAS. MATERIAL: TECIDO BRIM LEVE. T, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO IV. PP, P, M, G, GG, EXG

32	<u>Lençol cama</u>	Unidade	5192	R\$ 506.064,2400	R\$ 56,6800	R\$ 294.282,5600
----	--------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR BRANCA, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM

Total do Fornecedor: R\$ 627.870,5500

34.051.252/0001-61 - E & F IMPERIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Saco</u>	Unidade	540	R\$ 67.230,0000	R\$ 45,8700	R\$ 24.769,8000

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: saco hamper

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO DIÂMETRO 54CM X 90CM DE ALTURA. FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.

Total do Fornecedor: R\$ 24.769,8000

37.981.565/0001-07 - L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Vestimenta hospitalar</u>	Unidade	837	R\$ 51.868,8900	R\$ 35,8400	R\$ 29.998,0800

Marca: LP

Fabricante: LP

Modelo / Versão: TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vestimenta Hospitalar Esterilidade: Reutilizável, Tipo: Avental / Camisola / Bata, Material: Algodão E Poliéster - Tecido Misto, Gramatura: Mínimo De 120 G/M2, Tipo Manga: Curta, Modelo Camisola: Ajustável C/ Abertura Na Frente Ou Costas, Tamanho: Adulto Grande (G), Característica: C/ Cor, Unissex

18	<u>Campo cirúrgico</u>	Unidade	250	R\$ 20.992,5000	R\$ 58,1000	R\$ 14.525,0000
----	------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: LP

Fabricante: LP

Modelo / Versão: TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo Cirúrgico Modelo: Mesa De Mayo, Fronha, Material: 100% Algodão, Gramatura: Mínimo De 260 G/M2, Dimensões: Cerca De 60 X 150 CM, Cor: C/ Cor, Esterilidade: Esterilizável

31	<u>Lençol cama</u>	Unidade	580	R\$ 59.003,4000	R\$ 70,0000	R\$ 40.600,0000
----	--------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: LP

Fabricante: LP

Modelo / Versão: TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol Cama Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 1,88 X 0,88 M, Cor: Branco, Tipo Fixação: Com Elástico

Total do Fornecedor: R\$ 85.123,0800

46.805.411/0001-55 - J A FRANCO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Lençol cama</u>	Unidade	1740	R\$ 177.010,2000	R\$ 67,8700	R\$ 118.093,8000

Marca: gimania

Fabricante: gimalharia

Modelo / Versão: hospitalar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, FIOS RETORCIDOS A DOIS CABOS, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR AZUL ROYAL, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA NAS CORES OFICIAIS BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO TAMANHO 18X11CM.

Total do Fornecedor: R\$ 118.093,8000

48.371.796/0001-15 - P H MENESES COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Avental cirúrgico - paramentação</u>	Unidade	250	R\$ 42.367,5000	R\$ 95,5900	R\$ 23.897,5000
28	<u>Jaleco</u>	Unidade	144	R\$ 13.403,3700	R\$ 62,4900	R\$ 8.998,5600

Marca: SANTANA ENXOVAIS**Fabricante:** SANTANA ENXOVAIS**Modelo / Versão:** AVENTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL CIRÚRGICO TIPO CAPOTE DE BRIM PESADO, 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, TAMANHO ÚNICO, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO

Marca: SANTANA ENXOVAIS**Fabricante:** SANTANA ENXOVAIS**Modelo / Versão:** JALECO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO A LOGO MARCA DA UP4 24H (MODELO EM ANEXO) COM MEDIDAS DE 09CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA NO OMBRO ESQUERDO, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 05CM DE LARGURA X 06CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO E NOME ESCRITO SEMUSA NA PARTE TRASEIRA, MEDINDO 05CM DE ALTURA X DE 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO IV

Total do Fornecedor: R\$ 32.896,0600**Valor Global da Ata: R\$ 1.786.678,9200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)